
m VESELÍ
1 ^ 1 NAD MORAVOU

‘b flO O fo /lO lf/tf l

Darovací smlouva
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 002 85 455
zastoupené starostou Ing. Milošem Kozumplíkem,
(dále jen „dárce")

a

Římskokatolická farnost Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 100, Veselí nad Moravou

společně dále též jen jako „smluvní strany".

I.

Dárce se touto smlouvou převádí do vlastnictví obdarovaného "Technické zhodnocení kostela na
Bartolomějském náměstí" vedené v účetnictví dárce pod inv. číslem 601/2065, kulturní
památka, které bylo pořízeno v roce 2010 v rámci projektu "Bartolomějské náměstí - revitalizace
historického jádra města" v pořizovací ceně 12,408.052 Kč.

II.

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem technického zhodnocení kostela na Bartolomějském
náměstí, které je bez zjevných vad, vyjma běžného opotřebení odpovídajícího stáří kostela a
které po ukončení udržitelnosti projektu dárce převádí obdarovanému.
Obdarovaný prohlašuje, že dar do svého vlastnictví přijímá.
Změny v evidenci majetku obou smluvních stran budou provedeny ke dni podpisu této smlouvy
smluvními stranami.

III.

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Listina je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.



IV.

Převod výše uvedené majetku formou daru schválilo Zastupitelstvo Města Veselí nad Moravou
na svém 9. zasedání dne 20.03. 2017, pod bodem 9/11/ZMV/2017.

Smluvní strany prohlašují, že si text důkladně přečetly, s obsahem souhlasí a že tato smlouva
byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Veselí nad Moravou dne 18.04.2017
Město Veselí nad Moravou

tř. Masarykova 119
698 13 Veselí nad Moravou

9

/ O P "

Město Veselí nad Moravou
Ing. Miloš Kozumplík, starosta

§ ■ &

,rv

Římskokatolická farnost
Veselí nad Moravou

děkan Mons. Václav Vrba


